
Smlouva o spolupráci 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2) zákona 

č. 89/2012 Sh., občanský zákoník (dále jen „smlouva"), mezi těmito smluvními stranami 

Janáčkova akademie múzických umění 
veřejná vysoká škola 
se sídlem Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
IČ: 62156462, DIČ: CZ62156462, plátce D P H 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 
zastoupená: Ing. Mgr. Alena Valentová, tajemnice Divadelní fakulty J A M U 
(dále „strana 1") 

a 

Jihočeské divadlo, příspěvková organizace 
se sídlem: IČ: 

Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice 
000 73 482 

DIČ: CZ 000 73 482 

zapsána 
bankovní spojení: 

v rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Českých Budějovicích, sp. zn. Pr 112 

zastoupená: MgA. Martinou Schlegelovou Ph.D., ředitelkou 

(dále „strana 2") 

(strana 1 a strana 2 společně dále jako „smluvní strany" a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana"). 

Preambule 
Smluvní strany mají zájem spolupracovat na projektu „letní #buďjamák" konající se ve dnech 
19.- 23. srpna 2024 (dále jen „akce") a rozhodly se proto uzavřít tuto smlouvu o spolupráci. 

ČI. I 
Předmět spolupráce 

1. Strana 1 se zavazuje poskytnout straně 2 následující: 
a. organizace akce, 
b. propagace akce, 
c. personální, obsahové i materiální zajištění seminářů i workshopů, 
d. zajištění dopravy lektorů. 

2. Strana 2 se zavazuje: 
a. Propagace akce, 
b. poskytnutí prostor ve kterých se akce bude konat, 
o zajištění technických prostředků (dataprojektor, divadelní světla v nižších 

jednotkách dle domluvy), 
d. zajištění ubytování lektorů, 
e. zajištění fotografa akce. 

3. Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
a. Kontaktní osobou z a stranu 1: 

i. ' tel. č. + 
ii. " , tel. č. + 

b. Kontaktními osobami za stranu 2. 
i. . č. + 

V , tel. č. + 
Cl. II 

1 



Finanční ujednání 
1. Smluvní strany se dohodly, že vzájemnou spolupráci si poskytnou bezplatně. 

ČI. III 
Závěrečná ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákony souvisejícími. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Tato smlouva je uzavřena v českém jazyce a řídí se právem České republiky. Veškeré 
spory vzniklé z právních vztahů založených smlouvou budou přednostně řešeny 
vzájemným jednáním a dohodou. V případě řešení sporů soudní cestou se smluvní strany 
dohodly, že místně příslušným soudem bude podle povahy věci Městský soud v Brně, 
resp. Krajský soud v Brně. 

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. Z a písemnou formu není pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Smluvní strany mohou 
namítnout neplatnost změny této smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to poté, 
co bylo započato s plněním. 

5. Strana 2 bere na vědomí, že strana 1 je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. , 
0 svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se straně 
1 poskytnout nezbytnou součinnost při plnění jeho povinností vyplývajících z tohoto 
zákona. 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, který je zřízen na 
základě zákona č. 340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu 
zveřejní strana 1, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. 

7. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího zveřejnění v registru smluv v případě, že podléhá povinnosti 
zveřejnění v registru smluv, jinak nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 
stranou. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany 
dále prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, souhlasí s 
ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

Digitálně podepsal Digitálně podepsal 

Datum: 2024.05.27 Datum: 2024.05.24 
12:34:23+02'00' 17:11:34+02'00' 

za stranu 1 za stranu 2 
Ing. Mgr. Alena Valentová, 
tajemnice Divadelní fakulty J A M U MgA. Martina Schlegelová Ph.D. , ředitelka J D 

2 


